ALS - оптические датчики линейных перемещений. Система защищена от пыли, механических частичек и
брызгов и предназначена для автоматизации станков.
Защищенные датчики с высокой виброустойчивостью
доступны во всем диапазоне длин до 1000 mm.
Разрешение 1µm, 5µm или 1Vpp синусода
Тип выходного сигнала 5VDC TTL квадратичн. или 1Vpp синусоидальн.
Выходной сигнал TTL: A, /A, B, /B, Z, /Z
Шаг растра / Период сигнала 20 µm

05  :  5µm
S    :  синусоидальный
Пример заказа
50     : 50 mm
200   : 200 mm
500   : 500 mm
1000 : 1000 mm
Выходные сигналы
6    : A, /A, B, /B, Z, /Z
Стандартный, 1 Z сигнал на 50 мм
Опция: один Z нулевой сигнал
Габаритные размеры
 Pin Коннектора
Atek Sensor Technology A.S.
Техническая спецификация
Диапазон измерений
на заказ в диапазоне от 50
до 1000 mm
ALS 4